令和６年４月２４日

保護者 様

佐賀市立諸富中学校

                                                           校長   渕上  純

 第６３回 体育大会の開催について（ご案内）

 惜春の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。かねてより、本校の教育活動に対しまして、温かいご配慮と多大なご理

解、ご協力をいただき深く感謝しております。

 さて、今年度の第６３回諸富中学校体育大会を下記のとおり行います。どう

ぞ、ご参観いただき、生徒への応援をよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和６年５月１９日（日） ８：２０ 開会式開始

      ［雨天の場合は５月２０日（月）に順延、２１日（火）振替休日］

２ 場 所  諸富中学校 運動場

３ 日 程 （保護者受付  ８：０５～）

開会式    ８：２０～

       競技開始   ８：４０～

       終了予定  １２：３０（昼食のご準備は必要ありません）

４ その他

・保護者の応援は、人数に関しては、制限はいたしません。なお、保護者及

び、ご家族、来賓の方々以外の応援は、ご遠慮ください。

・お子様の競技以外は応援を控えたりするなど、マナーを守った応援をお願

いいたします。

 ・テント設営に関しては、体育大会保護者応援テント配置要領の通りでお願

いいたします。